Index Rerum

Vinum.

- A Vino vtrum abstinentium dubium est. 397
 Vinum cur pueris negandum. ibid.
 Vinum masculus à tempore nuptiarum bibere iincipiat. 33
 Vini vincias mercati cum croco bibant. 35

Violentia.

- Violentia robore indiget. 29

Vir.

- Vir quis est. 20
 Viri magni patriæ perniciem attulerunt. 433

Virtus.

- Virtuti numerorum multa tribuere anti-quorum mos fuit. 25
 Virtus hominem aliis maximè consiliat. 451

- Virtutem adipisci expetendum est. 252

Vis.

- Vires imbecilles facit autumnus. 227
 Vim quānam appellare solemus. 3
 Vis, quæ esse potest, si tyrannus consensu populorum rebelleret. 30
 Vis ob uitatem est perfectior. 444
 Vis imaginandi quadrifaria est. 524

Vita.

- Vitam longam quānam indicant. 479
 Vitæ viriōsæ miseria. 457
 Vita nostra circuitibus quibusdam constat. 505
 Vitam hominum non esse longam necesse fuit. 17
 Vita hominis centum viginti annis perficitur, ut Moses docet. 20
 Vitæ hominum quatuordecim mutationes. ibid.
 Vita hæc plena est erroribus, periculis atque terroribus. 47
 Vitam infelicem necesse est ut homo degat. ibid.

- Vita est per quam sumus. 50
 Vita melior quam mors in perpetuo paucitate viventibus. 57

- De vita hominum cogitatio, statu & folium est. 97
 Vita hominum in manibus Philosophorum posita est. 185

- Vitæ beata argumentum quid sit. 429
 Vita cur nunc misera. 434

- Vita iucunda debet esse iusta moderata & temperata. 449

Vitulus.

- Vitulus marinus extra aquam viuit quia aërem respirat. 10

Vltio.

- Vltiones ex bonis factis ac penitentiâ differuntur non tolluntur. 44
 Vltio est quam vltionem non existimus. ibid.
 Vltionem experti cur Deus non faueat. ibid.

Vnguis.

- Vnguis toties renascitur quoties scinditur. 493

Vomitus.

- Vomitus in morituris præsentem mortem significat. ; 03
 Vomitus Validioris virtutis est indicium. ibid.

Vox.

- Vox dissonans totam eucrit harmoniam. 106

- Vocibus singuli nervi seruunt. 110
 Vox tribus act etiam quatuor modis emit-titur. 111

- Voces explicare interpretis est officium. 178

Vrbs.

- Vrbs diues ad concordiam est ineptior. 15

- Vrbs cum ob sideretur quid faciendum sit. 68

Vrina.

- In vrina quatuor maximè spectanda. 214
 Vrinæ biliosæ, aquosæ, &c, emittuntur;

- quoties renes abscessu detinentur. 219
 Vrinæ tria sunt genera quorum nullum bo-num est. 231

- Vrina quæ guttatum exit lassionem in ce-rebro significat. 235

- Vrinæ crisia est vtilis. ibid.

- Vrinæ paucæ tenues abundantibus sunt deteriores. 292

- Vrinæ sunt opus venarum iecoris non cerebri. 293